

Memorando Nro. IESS-DG-2015-0376-M

Quito, D.M., 25 de febrero de 2015

Sr. Ing. Eduardo Luis Patricio Arroyo Jácome PARA:

Coordinador General de Aportes, Fondos y Reservas

ASUNTO: Encargo de la Subdirección General del IESS

De mi consideración:

En sesión extraordinaria celebrada el 25 de febrero del año en curso, y con base en lo establecido en el artículo 27, letra g) de la Ley de Seguridad Social, el Consejo Directivo resolvió encargar la Subdirección General del IESS al ingeniero Eduardo Arroyo Jácome, Coordinador General de Aportes, Fondos y Reservas, hasta la designación del titular.

Particular que comunico a usted para los fines legales y administrativos correspondientes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Econ. José Antonio Martínez Dobronsky DIRECTOR GENERAL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Copia:

Sr. Dr. Mario Danilo Granja Camacho Director Nacional de Gestión de Talento Humano

рa



1/1

lessee



Memorando Nro. IESS-DG-2015-0380-M

Quito, D.M., 25 de febrero de 2015

PARA: Sr. Mgs. Franklin Oriol Plazas Andrade

Asesor Consejo Directivo Presidencia

Sra. Dra. Ximena Piedad Andrade Dueñas

Asesora

Sr. Abg. Ricardo Alonso Davalos Cornejo

Abogado

Sr. Abg. Ivan Rodrigo Almeida Galarza

Asesor Dirección General

ASUNTO: REGLAMENTO PARA EL MANEJO, CONTROL Y REPOSICIÓN DE

FONDOS ROTATIVOS EN LAS UNIDADES MÉDICAS DEL IESS

De mi consideración:

En sesión extraordinaria celebrada el 25 de febrero del año en curso, el Consejo Directivo conoció el proyecto de Resolución para aprobar el REGLAMENTO PARA EL MANEJO, CONTROL Y REPOSICIÓN DE FONDOS ROTATIVOS EN LAS UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL.

El Consejo Directivo conoció en primera discusión el proyecto de Reglamento mencionado y resolvió además designar una comisión conformada por los señores doctor-Franklin Plazas, doctora Ximena Andrade y abogado Ricardo Dávalos, Asesores de las Vocalías del Órgano Máximo de Gobierno del IESS; y, doctor Iván Almeida, Asesor de la Dirección General, a fin de que preparen el documento para segunda discusión. incorporando las observaciones que formularán los señores Miembros del Consejo Directivo.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Econ. José Antonio Martínez Dobronsky DIRECTOR GENERAL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Renovar para actuar, actuar para servir

www.iess.gob.ec / M SHESSEC FIESSEC





Memorando Nro. IESS-DG-2015-0380-M Quito, D.M., 25 de febrero de 2015

Anexos:

- PROY.FONDO ROTATIVO NIVELES I-II-IILdoc

pa